VRD
Cat.No.97H
シ
リ
コ
ン
サ
ー

ジャンクション温度が上昇しますので、ブレークダウン電圧（VB）を越えた
電圧値［制限電圧（VC）］を示します。
命名方法
ZS1 033 D-T
Z2  033 U-52Z
52Z：アキシャルテーピングつづら折れ型
52R：アキシャルテーピングリール型
FT ：ラジアルフォーミングテーピング型
無 ：バラ品袋詰め
U　：単方向型
無　：双方向型
ブレークダウン電圧
タイプ名
Z2　：定格電力  1.0W
Z6　：定格電力  2.0W
ZD　：定格電力  0.5W（逆阻止型）
T    ：テーピング仕様のみ
D    ：逆阻止型
U    ：単方向型
無   ：双方向型
ブレークダウン電圧
タイプ名
  定格電力 1.0W
3
電気的特性
電圧－電流特性
最大定格 外形図
双方向型VRD Z2タイプ
項　目
定 格 電 力
過渡許容電力
使用温度範囲
保存温度範囲
定 格 電 圧
記号 定格
電気的特性に記載
単位 条　　件
P 1.0
500
2000